



## DOĐU KARADENİZ YAYLA ve KÜLTÜR TURU

### 1 GÜN: İSTANBUL - SAMSUN-TERME

Akşam saat 19.30'da İstanbul Avrupa Yakasından hareket. Gerekli molalarla sabah saatlerinde Samsun'a varış serpmekahvaltıdan sonra. Kurtuluş Yolu ve Samsun Onur anıtı ziyareti ardından orduya doğru hareket ederek turumuza devam ediyoruz

### 2 GÜN : ORDU- GİRESUN- TRABZON-SÜMELA MANASTIRI



Kahvaltı sonrası Ünye, Fatsa güzergâhından **Ordu**'ya hareket ediyoruz. **Ordu Boztepe**'ye teleferik ile çıkıyoruz.Ordu Boztepe'de vereceğimiz serbest Zaman'da bir Ordu türküsünde söylendiği gibi bizde "Boztepe'ye çıkmalı şu Ordu'ya bakmalı" diyor ve anın tadını çıkarıyoruz. Belirtilen saatte toplanma noktasında buluşma ve Giresun'a hareket. Aracımızdan Panoramik olarak Giresun Kalesi, Giresun adası seyri ile Keşap, Espiye, Akçaabat güzergâhından Trabzon'a varış. Öğle yemeğimizi meşhur Akçaabat Köftesi olarak alıyoruz. Yemek sonrası Trabzon ili Maçka ilçesi Altındere Milli Parkı içinde bulunan denizden 1150 m Yükseklikte bulunan Sümela manastırına varış. Altındere milli parkı içinden bineceğimiz minibüslerle (**Ekstra**) Sümela Manastırına çıkıyoruz. Ana Kaya Kilise, Ayazma, Keşiş Odalarını görüyor ve rehberimizin den bu muhteşem yapıyı dinliyoruz. Sümela Manastırı gezimiz sonrası Altındere Milli parkı içinde serbest zaman arzu eden misafirlerimiz burada bulunan tesislerde Çay Kahve içebilirler. Trabzon'a hareket. Otelimize yerleşme akşam yemeği ve geceleme.

### **3GÜN :TRABZON- AYASOFYA CAMİ (KİLİSESİ) ATATÜRK KÖŞKÜ-UZUNGÖL-LUSTRA-KARESTEL YAYLASI**

Kahvaltı sonrası Çayın bahçeden bardağa kadar olan yolculuğunu öğreneceğimiz **Çay Fabrikası** gezisi. Çay tanıtımlarından sonra ikram edilen çaylarımızı yudumluyor kısa bir alışveriş molası veriyoruz.Sürmene, Of güzergâhından Solaklı vadisini takip ederek denizden 1090 m yükseklikte bulunan Bir heyelan sonrası Haldizen Deresinin önünün kapanması ile oluşan Uzungöl'evarış. Buradan bineceğimiz minibüsler ile **Ekstra** olarak düzenlenecek Uzungöl'ü kuşbakışı göreğimiz muhteşem manzaralar eşliğinde Lustra ve Karastel Yaylarına gidiyoruz. Yayla içinde yapacağımız yürüyüş ve serbest zaman sonrası Uzungöl'e varış. Göl etrafında yürüyüş ve serbest zaman sonrası belirtilen saatte buluşma ve Trabzon'a hareket. Meşhur Sürmene bıçaklarının yapıldığı Sürmene bıçak yapım satış mağazasında Sürmene bıçağı hakkında bilgi alıyoruz ve bıçak alışverişi sonrası Trabzon'a hareket. Trabzon'da, Kutsal Bilgelik anlamına gelen Kommenos Kralı I.Manuel tarafından 1250-1260 yılları arasında yaptırılan geç Bizans kiliselerinin en güzel örneklerinden biri olan **Ayasofya Camii (Kilisesi)** müzesinin geziyoruz. Gezimiz sonrası Trabzon yöresine has gümüş Kazaziye ve telkari işlerinin yapımı ile bilgileneceğimiz ve en güzel örneklerini göreğimiz gümüş mağazası gezisi ve alışverişi sonrası Aracımız ile yapacağımız Trabzon Panoramik Şehir turu esnasında **Trabzon Kalesi (Aşağı, Orta ve Yukarı Hisar), Zağnos Paşa Köprüsü ve Vadisi, Gülbahar Hatun Camii ve Türbesi, Boztepe** manzarası eşliğinde panoramik Trabzon gezimizin ardından, Trabzon soğuksu Semtinde bulunan Atatürk Köşkünü görüyor ve otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve geceleme Trabzon'da bulunan otelimizde.

### **4 GÜN:RİZE -SARP SINIR KAPISI-BATUM-HOPA BATUM - PIAZZA MEYDANI - MEDEA HEYKELİ - MERKEZ CAMİ - POSEİDON HEYKELİ - ALİ ve NİNO HEYKELİ - FIRTINA VADİSİ**

Kahvaltı sonrası Rize, Arhavi, Hopa, Kemalpaşa güzergâhındanSarp sınır Kapısına varış. Gerekli giriş işlemleri ardından Gürcistan Sarpi Sınır Kapısından Batum'a hareket. Yol güzergâhında Aziz Andrew'in Aydınlanma Yolu ismi verilen büstünü gördükten



sonra Gonio bölgesine doğru ilerliyoruz. Gonio'dan geçerken sağ tarafımızda Gonio (Apsaros) Kalesi'ni görüyoruz. Bize çok da yabancı olmayan, kaynağı Bayburt'tan gelen Çoruh Nehri'nin üstünden geçip şehir merkezine giriş yapıyoruz. İlk durağımız 1866 yılında yapımı tamamlanan ahşap iç mekânı ile büyüleyici bir görünüme sahip olan Batum Merkez Cami gezimizin ardından muhteşem bir şehir planlaması örneği olan Batum'un en güzel yerlerinden biri ve Avrupa şehir meydanlarını anımsatan Piazza Meydanı'nı geziyoruz. Avrupa Meydanı'nda bulunan, 2007 yılında 1 Milyon Lari'ye yapılan Medea Heykeli'ni, Şehrin en görkemli heykellerinden birisi olan, hırs ve gücü temsil eden, bir çeşmenin üzerine kurulmuş Poseidon Heykeli'ni ve Tiyatro Meydanı'nı geziyoruz. Yemyeşil doğası, kendine hayran bırakan sahil şeridi ile kilometrelerce uzunluğundaki Eski Batum Bulvarı'na ilerliyoruz. Kurban Said'in ünlü romanının kahramanları olan " Ali ve Nino " heykelini görüp, Gürcü Prenses Nino ve Azeri Ali'nin hikâyelerini dinledikten sonra tekrar Türkiye'ye giriş işlemleri için sınır kapısına hareket. Gerekli giriş işlemleri sonrası Dünya Doğayı Koruma Vakfı tarafından koruma alanı ilan edilmiş **Fırtına Vadisine** giriş. Otelimize yerleşme. Akşam yemeği ve geceleme.

### **GÜRCİSTAN / BATUM İLE İLGİLİ ÖNEMLİ AÇIKLAMA**

Türkiye ile Gürcistan devletleri arasında yapılan anlaşma gereği T.C vatandaşları Gürcistan'a T.C kimlik numarası bulunan yeni tip kimlik kartları ile geçiş yapabilmektedir. Ailesi ile birlikte (anne ve babanın aynı anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı konuklarımızın Gürcistan'a geçişleri için yanında olmayan anne veya babanın noterden onaylı muvafakatnamesi gerekmektedir. Bebekler ve çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur. Tura çıkmadan evvel lütfen nüfus idaresine başvurarak çocuklarınızın nüfus cüzdanlarını fotoğraflı hale getiriniz. Sınırdan geçiş; yoğunluğa göre 1-2 saat sürebilmektedir. Sınır geçişi yaya olarak yapılmaktadır. Sınır geçişlerinde her yolcu yanında bulundurduğu eşyadan kendisi sorumludur. Bu nedenle oluşabilecek olumsuzluklardan acentemiz sorumlu tutulamaz. (Kullanılan raporlu ilaçlar varsa, raporun yanınızda bulunması gerekir, aksi halde kutu ilaç taşımak ve sınırdan geçirmek yasaktır.)

### **:AYDER YAYLASI- ZİLKALE-PALOVİT ŞELALESİ-SAMSUN-İSTANBUL**

Kahvaltı sonrası denizden 1350 metre yükseklikte bulunan Meşhur Ayder Yaylasına hareket. Aracımızla Gelin Tülü Şelalesine kadar çıkış Gelin Tülü Şelalesini görüyor ve Ayder yaylasında keyifli bir yürüyüş ve serbest zaman sonrası Çamlıhemşin'e hareket.Çamlıhemşin'e varış. (**Ekstra**) olarak düzenlenecek olan **Çinçiva, Zilkale, Palovit Şelalesi**) turumuz için Çamlıhemşin'de bizi bekleyen minibüslerle, Fırtına Vadisinin iç kısımlarına yeşillikler içerisinde yol alıyoruz. Çamlıhemşin Konaklar mahallesinin ahşap evlerini fotoğraflayıp, dizilere ev sahipliği yapan **Çinçiva (Şenyuva Köyü)**'ne uğruyoruz. Serbest zamanda kısa bir yürüyüş yapıp ardından Fırtına Vadisine hâkim bir tepenin üzerinde bulunan; **Karakol Kale** olarak inşa edilen muhteşem **Zilkale**'yi görüyoruz. Fırtına Deresi'nin önemli kollarından **Palovit Deresi** üzerinde 27m yükseklikten akan **Palovit Şelalesi**'nde kısa bir fotoğraf molası verip, Çamlıhemşin'e geri dönüyoruz. Otobüsümüz ile buluşuyor ve Rize Çayeli'ne hareket ediyoruz. Yurt dışında Trabzon Keteni Yurt içinde Rize bezi olarak bilinen





meşhur Rize Bezi (Feretiko) dokuma atölyelerini gezip dokuma ile ilgili bilgileri alıp alışveriş için serbest zaman veriyoruz. İstanbul'a dönüş. Gezimizin sonu.

### ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER

- \*Gidiş Dönüş Ulaşım
- \*3 Sabah Kahvaltısı
- \*3 Akşam Yemeği
- \*Profesyonel rehberlik
- \*Seyahat sigortası
- \* Araç içi ikramlar

### ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

- \*İlk gün kahvaltısı
- \*Öğle yemekleri
- \*Yurtdışı çıkış harcı: 150 ₺
- \* Borçka-Karagöl Turu: 250 ₺
- \*Zilkale, Palovit Şelalesi, Şenyuva Turu: 200 ₺
- \*Batum Transfer Ücreti: 250 ₺
- \*Çeçeve Çay Tarlası: 150 ₺
- \*Hamsiköy ve Zigana Turu (Sütlaç ve Çay Dahil): 150 ₺

İKİLİ ODADA KİŞİ BAŞI ÜCRET : 6999 TL

TEK KİŞİLİK ODA ÜCRETİ : 9699 TL

0-2 YAŞ : 00 TL

2-6 YAŞ : 2799 TL

6-12 YAŞ : 4899 TL

BU FİYATLAR İLK ÇOCUKLAR İÇİN GEÇERLİDİR

### OTELLERİMİZ

TRABZON: ALESHA SÜİT

RİZE: BAHRİ OTEL